
                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ           

                       УЧРЕЖДЕНИЕ «ГУДЕРМЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 8» 

                                              (МБОУ «ГУДЕРМЕССКАЯ СШ № 8»)  
 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУЬКЪАРАДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «ГУЬМСА-Г1АЛИН №8 ЙОЛУ ЙУЬККЪЕРА ШКОЛА» 

(МБЙУЬХЬ «ГУЬМСА-Г1АЛИН № 8 ЙУЬШ») 
 

366209, Чеченская Республика, Гудермесский муниципальный район, г. Гудермес, ул. Центральная, 9, 

тел./факс (8928) 784-16-08, Е-mail: 8-shkola@mail.ru; https://8shkola.edu95.ru. 
ИНН- 2005006909, ОГРН- 1092032001038, КПП- 200501001. 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

«25» августа 2023 года                                                                          № 186
    

 

О создании бракеражной 

комиссии 
 

В целях обеспечения учащихся качественным и безопасным питанием, 

совершенствования организации питания, осуществления ежедневного 

производственного контроля, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Председатель: Мушкаева Ф. Ю.  – заместитель директора по воспитательной 

работе.  

Члены комиссии: 

1. Бисултанова Л. Д.  –председатель ПО; 

2. Гайчаева Х. И. – медсестра;  

3. Гакаева М. К.  – социальный педагог. 

3.  Вменить в обязанности бракеражной комиссии следующее:  

 - проверка качества приготовления пищи путем снятия пробы (запись в 

бракеражном журнале производить ежедневно); 

 - проверка качества привезенных продуктов с записью в журнале "Бракераж 

полученных продуктов" (по мере поступления); 

 - проверка совместимости хранящихся продуктов в холодильнике (два раза в 

неделю);  

 -проверка наличия ежедневного меню.  

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Директор школы     ______________А. А. Таймасханов 
 

 

 

 

mailto:8-shkola@mail.ru
https://8shkola.edu95.ru/

		2023-10-11T12:47:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУДЕРМЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №8"




